__________________________________________________________________________________________________________
Rio de Janeiro (RJ)

Rua da Assembleia, 66 – 8º andar
Centro – RJ – CEP: 20.011-000

Telefone: (21) 2555-1577

Em liquidação extrajudicial

                         Rio de Janeiro (RJ), 27 de fevereiro de 2025.

COMUNICADO Nº. 002/2025

Assunto: Informe de Rendimentos – Ano Calendário 2024

Prezados credores (as),

O informe de rendimentos – Ano Calendário 2024 -, além de ter sido encaminhado por e-

mail para todos os credores (as), encontra-se disponível no site www.aerus.com.br, para aqueles

que receberam rendimentos pagos pelo Aerus no ano de 2024.

O acesso para essa consulta, localizada em área restrita, é feito por meio do “Auto Atendimento”

com uma senha pessoal.

Atenciosamente,

Instituto Aerus de Seguridade Social (Em liquidação extrajudicial)

http://www.aerus.com.br/